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№

На № ___________ от ___________


	


Протокол школьного этапа олимпиады
Протокол 

проверки работ участников 

школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников 

по предмету  «Обществознание»
Класс _8________________________________

Дата проведения   30.09.2016_______________________

Количество участников_4__________________

	№

п/п
	Шифр
	ФИО ученика полностью
	Результаты проверки
	Сумма баллов
	Место

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	

	1. 
	О2
	Кузиванова Полина Романовна
	4
	4
	0
	6
	4
	3
	8
	20
	49
	1 

	2. 
	О3
	Сары Мария Юрьевна
	4
	7
	0
	6
	4
	3
	0
	20
	44
	2 

	3. 
	О1
	Юшкова Юлия Андреевна
	5
	5
	1
	6
	4
	3
	4
	14
	42
	3 

	4. 
	О4
	Канева Мария Игоревна
	4
	3
	6
	4
	2
	0
	0
	10
	29
	-


Подпись:
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 (Вакушкина Л.И.)
Члены жюри:              [image: image2.png]V273



  (Штремпел А.И.)
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  (Куленок М.В.)
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№

На № ___________ от ___________


	


Протокол школьного этапа олимпиады

Протокол 

проверки работ участников 

школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников 

по предмету  «Обществознание»
Класс _9________________________________

Дата проведения   30.09.2016_______________________

Количество участников_3__________________

	№

п/п
	Шифр
	ФИО ученика полностью
	Результаты проверки
	Сумма баллов
	Место

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	

	1. 
	О7
	Куликова Фаина Александровна
	4
	4
	11
	10
	7
	6
	0
	14
	56
	1

	2. 
	О8
	Борисюк Зоя Николаевна
	1
	0
	10
	4
	7
	0
	0
	0
	22
	-

	3. 
	О6
	Павлючков Александр Александрович
	1
	0
	9
	2
	6
	0
	0
	0
	18
	-

	4. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Подпись:

Председатель жюри   [image: image4.png]


  (Вакушкина Л.И.)
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 (Штремпел А.И.)
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Протокол школьного этапа олимпиады

Протокол 

проверки работ участников 

школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников 

по предмету  «Обществознание»
Класс _10________________________________

Дата проведения   30.09.2016_______________________

Количество участников_1__________________

	№

п/п
	Шифр
	ФИО ученика полностью
	Результаты проверки
	Сумма баллов
	Место

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	

	1. 
	О5
	Никитин Андрей Евгеньевич
	5
	0
	0
	1
	0
	2
	0
	0
	8
	-

	2. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Подпись:
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 (Вакушкина Л.И.)
Члены жюри:                [image: image8.png]V273



 (Штремпел А.И.)
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 (Куленок М.В.)

ПРОТОКОЛ

заседания жюри № 1 от 30.09. 2016 г.

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету «Обществознание
МОО: МОУ «СОШ № 15»
Присутствовали:

Председатель жюри: Вакушкина Л.И.
Члены жюри:

1. Штремпел А.И.
2. Куленок М.В
3.

4.

5.

Повестка дня:

1. Утверждение рейтинговой таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету «Обществознание» (приложение)

Постановили:

1. Утвердить рейтинговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету: «Обществознание» (приложение)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников __________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Председатель жюри: [image: image10.png]


 (Вакушкина Л.И.)

Члены жюри: 

1. [image: image11.png]V273



        (Штремпел А.И.)
2. [image: image12.png]


 (Куленок М.В.)
3.

4.
Рейтинговая таблица результатов 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету «Обществознание»
МОО «СОШ № 15»
Класс: 8, 9, 10 классы
Количество участников__8____________________________________

Дата и время проведения_30.09.2016____________________________________

Максимально возможное количество баллов: 8 кл. – 63 б.; 9 кл. – 85 б. 10 кл. – 90 б.
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Количество баллов
	Статус диплома (победитель, призер)

	1
	Кузиванова
	Полина
	Романовна
	8
	49
	Победитель 

	2
	Сары 
	Мария 
	Юрьевна
	8
	44
	Призёр 

	3
	Юшкова 
	Юлия 
	Андреевна
	8
	42
	Призёр 

	4
	Канева
	Мария 
	Игоревна
	8
	29
	-

	5
	Куликова 
	Фаина 
	Александровна
	9
	56
	Победитель 

	6
	Борисюк
	Зоя 
	Николаевна
	9
	22
	-

	7
	Павлючков 
	Александр 
	Александрович
	9
	18
	-

	8
	Никитин 
	Андрей 
	Евгеньевич 
	10
	8
	-


Председатель жюри: [image: image13.png]


 (Вакушкина Л.И.)

Члены жюри: 

1.       [image: image14.png]V273



 (Штремпел А.И.)
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 (Куленок М.В.)
3.

4.

5.
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